Ushtrimet

1. Të hapet një home page P.sh http://www.ecdl.com dhe të ruhet një fotografi me emrin foto.

2. Hapja e një home page ku ka mundësi të porositen librat dhe të simulohet porositja – blerja e librave . P.sh www.amazone.com
3. Të hapet makina për kërkim dhe të kërkohen informata për fjalën diamond

4. Të ruhet kjo faqe në kompjuter me një emër të caktuar dhe të shtypet faqja e parë e saj.

5. Të hapet një Email program dhe të krijohet një email . Si adresë të shkruhet adnan.maxhuni@smart-bits.com, si titull Ushtrime dhe si tekst le të shkruhet:

Ky është email im i parë i dërguar në Smart bits.

Ti bashkangjitet këtij emaili një fajll si atachment.

1. Të hapet emaili …..( Adnan duhesh me ja u dërgue një email me atchmant) dhe të ruhet fajlli I bashkangjitur me një emër të caktuar në disk.

2. Të përgjigjet ky email ashtu që të hapet një dokument I Wordit të mirret një pjseë e tij dhe të kopjohet një email, pastaj të dërgohet ky email.

3. Të bëhet forwadimi i një emaili.

